Декану ИЭФ
Лавровой О. И.
студента группы __________
Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить повторно сдать экзамен (зачёт, дифференцированный
зачёт) по дисциплине «__________», не сданного мною __.__.202_ г. по неува-
жительной причине. Экзамен (зачёт, дифференцированный зачёт) принимает
__________ (Ф.И.О., учёная степень и звание преподавателя)

Дата Подпись Расшифровка подписи